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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2020 for TM Tag 
og Facade ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2020. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Hvidovre, den 27. maj 2021 

 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Lasse Ramon Pingel-Tindø 
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Til den daglige ledelse i TM Tag og Facade ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for TM Tag og Facade ApS for perioden 1. januar - 31. december 2020 på grundlag af 
selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og de internationale etiske 
regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. 

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregn-
skabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet 
til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregn-
skabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Brøndby, den 27. maj 2021 

 
  
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Yvonne Pauly 
Registreret revisor 
mne4338 
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Selskabet TM Tag og Facade ApS 
Tårnfalkevej 6 
2650  Hvidovre 

  
    
   CVR-nr.: 38 96 09 62 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
  
  
Direktion Lasse Ramon Pingel-Tindø 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af tømrer- og snedkervirksomhed. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af Corona-virus har der ikke været enkeltstå-
ende begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Udbruddet af Corona-virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets aktiviteter og øko-
nomiske udvikling. 

 
Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder at være tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for TM Tag og Facade ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestem-
melser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
Leasing 
Ydelser til operationelle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden. Restforpligtel-
sen oplyses under eventualforpligtelser. 

 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem transakti-
onsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risiko-
overgang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af 
rabatter i forbindelse med salget. 
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Igangværende arbejder for fremmed regning vedrørende entreprisekontrakter indregnes i takt med, at produktionen 
udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejde. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i vare-
beholdningerne. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ope-
rationelle leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksom-
hedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing og godtgø-
relser under acontoskatteordningen mv.  

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede virksomheder er 
ikke omfattet af sambeskatningen. 

 
Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til deres skatte-
pligtige indkomster. 

 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kilde-
skatter i sambeskatningskredsen. 

 
BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumu-
lerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger rest-
værdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en æn-
dring i regnskabsmæssigt skøn. 
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Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor ak-
tivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, kom-
ponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 

 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 
bestanddele er forskellige.  

 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier: 

 
  
 

Brugstid Restværdi  

Produktionsanlæg og maskiner 
 

5 år 10 %  

    
    
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag 
af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultat-
opgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 

 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er 
indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskriv-
ningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til 
denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald. 

 
Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det ikke 
muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste gruppe af 
aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi. 

 
Varebeholdninger 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelses-
omkostninger. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til kostpris eller nettorealisationspris, såfremt denne er lavere. 
  
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af 
nettoværdien af kostpris med fradrag af acontofaktureringer. 

 
Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser. 
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Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regn-
skabsår. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akti-
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modreg-
ning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver må-
les til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gæl-
dende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skat-
tesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til 
amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  335.547 1.153 
   

 1 Personaleomkostninger  -291.296 -1.053 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  0 -32 
     

 DRIFTSRESULTAT  44.251 68 
   

   Andre finansielle omkostninger  -7.667 -4 
     

 RESULTAT FØR SKAT  36.584 64 
   

   Skat af årets resultat  -10.714 -18 
     

 ÅRETS RESULTAT  25.870 46      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  25.870 46 
     

 DISPONERET I ALT  25.870 46      
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  0 134 
     

   Materielle anlægsaktiver  0 134 
     

   ANLÆGSAKTIVER  0 134 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  5.000 0 
     

 Varebeholdninger  5.000 0 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  73.213 2 

   Igangværende arbejder for fremmed regning  0 50 

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  38.736 69 

   Andre tilgodehavender  0 32 

   Periodeafgrænsningsposter  2.593 0 
     

 Tilgodehavender  114.542 153 
     

   Likvide beholdninger  419.380 143 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  538.922 296 
     

   

 AKTIVER  538.922 430      
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   Virksomhedskapital  50.000 50 

   Overført resultat  153.359 127 
     

   EGENKAPITAL  203.359 177 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat  3.400 3 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  3.400 3 
     

   

   Anden gæld  13.032 0 
     

 2 Langfristede gældsforpligtelser  13.032 0 
     

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  147.678 76 

   Selskabsskat  10.714 15 

   Anden gæld  160.739 159 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  319.131 250 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  332.163 250 
     

   

 PASSIVER  538.922 430      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Virksomhedskapital primo  50.000 50 
     

 Virksomhedskapital ultimo  50.000 50 
     

 Overført resultat, primo  127.489 81 

 Årets resultat  25.870 46 
     

 Overført resultat ultimo  153.359 127 
     

   EGENKAPITAL  203.359 177 
     

   

 5 Forslag til resultatdisponering  25.870 46 
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  1 4 

   

 Lønninger  265.322 983 

 Pensioner  3.550 34 

 Andre omkostninger til social sikring  22.424 36 
     

 Personaleomkostninger i alt  291.296 1.053      

   

  Restgæld efter 5 
 Gæld i alt ultimo år 
 2 Langfristede gældsforpligtelser  

   
 Anden gæld  13.032 0 
     

 13.032 0 
     

   

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i TM Ejendoms Servide ApS-koncernen. Som helejet 
dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for 
danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 

 
   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen. 
   

 5 Forslag til resultatdisponering  

 Overført resultat  25.870 46 
     

 25.870 46 
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 LiH4hkVNqCXMFzEh/uvBTZSr/tjVK4qV/c7WzNTAFnU=


 
SiCwFUzXo+G5kpJZc9Sozf+B05aPTkQncTwYp0I7rj5RAwi0NhvRSFb9T6IXuBaZlAWsVrOqhWEE
BgZWiRrBYzGS6tGNQUes4J+WokDIirUM5g/T1SYvTGZsxcAKZlZacLM+G2TRQpQgdueeREHFrfb+
4gmsLtDeC9LSEMMmV2UiAHD2d2UOG7a6izR8lLQc8JQrIAImipivm0JaCw3imLc9X/OK2r2vZ/h5
Ny/cKA2v7IAXWv7mqnSQSlftIqYagAgZtkg749dFiJbjiFLcMj4mfxxX8J28eqMr7NfeUGo27LLR
o1cjQWwM23tVmR54SzsUCeXl212jMCfB7XJZmg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF80XzIgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjAuMyBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId OTQ3NTU4Mw==
  document_digests 
  _challenge VVNET0EtNjRRWkctMFlTTkYtTVcxRkItNUxER04tVlMyMFU=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0wOCAxMDowNzo0NCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 sSFwF8/M3RjlxXPNottEoLyknqQq655pS3Ax46Cdo2c=


 
Du/HL5wKhxvpwk3A/VOq7IFI6j5FvCmMxMkSI1degLXyoGHveamvb2rFwbUvYgrXX6Mnfx2ZQShU
nlmvItyKACD4rH87/JwBd/3I/Du9IazeijojM3U24Yh8jQ66rEzYHcJVLwlVWWjvyMjn4rgsLoCk
EkQ9KSGQWh19Xvbd099R7t9289oDZaUVAGeNYj0lUUnfiNio1ZZ0sE3Cslz1cqce7mc28t/+7gAB
Y2yoZri003LWXHkudIlaZoW/NzM4D8J0Js4VfoGmQ9SdqkdVzODzpqeiDE5B8abbwY5dRsWFUpj6
PZTNIrZJQvOqHZlpedJiWC3djoUoFgZ1TghlRg==

 
 
 ==


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T1RRM05UVTNOUT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UmxRMlNsRXRNa295UkZndFFVOVlSRTh0VmxCTlJsTXRSelpQUVZVdFQxZ3lVRXM9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEp1biAwOCAxMjowOTowMCBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 ptvywxTJ5vnR2wj44yojMUUCLekPck8tiYHtGzKVTkk=


 
ADDHhRTfhggNmic8WYHBLi2kJLC7xxrwsKbiHt/6VgG3pjTCmpdCA/HHmixeeMD/cYof+36ujKG0
YKbg5ahVfcyB4uVJeYCbifocT6bhr4j8UuCfIBv9AM8GPd9IMYM1h4PegLv1NSSQYmt6aKdu1m+K
uC665MNbFVFkYITGo0T9ljKPwR2StrZv3U/AjTMNtgksmUfLfANKsUsWVkuud3zQoZcAdy/0oMx6
Cj4xST9QFzzAU2HqqkaeGNvbc9tb5/EEpIuwTE+/pOESf6wb89hLkc6+URfinNbxdexzUYcWkmBp
ssDKwqTMvByMK0uykISGw/al84goiimKK3BIKw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF80XzIgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjAuMyBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId OTQ3NTU4Mw==
  document_digests W3sia2V5IjoiWURZUDMtVkJLQjUtMkQ4S0stSjIzV1MtS1dLVEUtTzZOUUoiLCJkaWdlc3QiOiIzYmExMTUzYzAxOTE1MGZjZTMxNDAxZTAxNzhiYWI2ZThjMjBjY2I4MWMzOTMzMzc5NWUwYWE4Mzk5NTllOWQ2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UEZEUDMtUUVFS0YtNEdYOFctWU5CWjItQ1VQT0UtVUpFUDI=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0wOCAxMDozMzozNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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